
Vilma B. (VilmaB) ID 280313 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2022, 8:37

PODMÍNKY PRODEJE
Nejsem komerční prodejce a oblečení ani neobjednávám!

 Prodávám oblečení po dětech a sobě a to nošené i NOVÉ neunošené, které nás minulo velikostně nebo děti nestačily unosit a
posíláme je dál. Vše je soukromý prodej. Věci si fotím a popisuji sama dle skutečného stavu a za to i ručím.

 Oblečení na vyžádání ráda přeměřím, pokud daný rozměr není uvedený v inzerci.

 Rezervaci věcí provádím sama po domluvě.

 Objednané věci odesílám až po připsání platby na účet.

 Po špatné zkušenosti nezasílám objednané věci na dobírku !!!!

 Oblečení ani hračky NEMĚNÍM za jiné věci, vše si pořizuji sama, na tyto dotazy nebudu reagovat a rovnou anuluji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

